Publicado no D.O.E. de:

	   05/08/2024

Seção III - página:

	         108

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL BENEDITO STORANI – JUNDIAÍ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 042/01/2024  – PROCESSO Nº136.00067961/2024–62

DESPACHO DO DIRETOR DA UNIDADE DE ENSINO DE 02/08/2024

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL BENEDITO STORANI, da cidade de JUNDIAÍ, no uso das atribuições e competências conferidas por meio artigo 4º da Deliberação CEETEPS 84, de 14 de julho de 2022, publicada no DOE 23/07/2022, HOMOLOGA o Processo Seletivo Simplificado na área de atuação QUÍMICA.